



HYVINKÄÄN JÄÄ-AHMAT RY

TOIMINTASUUNNITELMA

Kausi 2023–2024

YLEISTÄ

Hyvinkään Jää-Ahmat ry panostaa urheilullisen toiminnan laatuun. Jää-Ahmat ry:llä on tahtotila profiloitua laadukkaana, turvallisen ja innostavan toiminnan seuraksi. Jää-Ahmat ry arvioi yhteistyötä Riihimäen Kiekko-Nikkareiden kanssa ja selvittää yhteistyö mahdollisuuksia. HyRi Hockey ry muodostaa U15- U20 joukkueet. Lisäksi U13 ja U14 joukkueet pelaavat ja osin harjoittelevat yhteisillä ryhmillä. Taitovalmentaja ja seurakoordinaattori on palkattu yhteistyössä Kiekko-Nikkareiden kanssa.

Valmennuspäällikön, pentuvastaavan ja taitovalmentajan tehtävien tarkentaminen ja heidän ajankäyttönsä kohdistuminen pääsääntöisesti toiminnan kehittämiseen seurassa parantaa seuran ennestään laatua ja yhtenäistää toimintaa. Pentuvastaava toimii leirien ja uusien kehityshankkeiden parissa pääsääntöisesti.

Seura tehostaa hallinnollista toimintaansa.

Jää-Ahmojen tavoitellessa uutta Tähtiseura statusta, seuran sisäisten pelisääntöjen omaksuminen ja noudattaminen seuran kaikilla tasoilla on entistäkin tärkeämpää.

TALOUS

Seura pyrkii turvaamaan hyvän maksukykynsä kaikissa tilanteissa. Yhteistyötä Riihimäen Kiekko-Nikkareiden arvioidaan. Seura pyrkii löytämään keinoja pelaajamaksujen pitämiseen vähintään nykyisellä tasolla.

Seuran tavoite on löytää 3–4 tukijaa seuratoiminnalle.

Leirit pyritään järjestämään syysloma, talviloma, hiihtoloma, kesän alussa ja elokuun alkupuolella. Seura tukee joukkueiden turnauksen järjestämistä osana joukkueiden varainhankintaa. Seura pyrkii järjestämään Lions Cup turnauksen keväällä.

TIEDOTUSTOIMINTA

Jää-Ahmojen internet-sivujen ylläpitoa ja kehittämistä jatketaan edelleen. Tarkoituksena on, että internet-sivuilta voi lukea reaaliaikaista informaatiota seuran toiminnasta. Seura kehottaa myös joukkueita ylläpitämään omia internet sivujaan ja sosiaalisen median tilejään. Seuran ja joukkueiden Facebook sekä Instagram sivujen päivittämiseen nimetään vastuuhenkilöt. Seura velvoittaa kaikkia vastuuhenkilöitä pitämään julkaistun materiaalin asiallisena ja hyväksyttävänä.



Lisäksi seura pyrkii olemaan näkyvästi esillä Hyvinkään kunnalliselämässä ja tiedotusvälineissä, koska sitä kautta seura saa vaikutusmahdollisuuksia toimintaedellytystensä parantamiseksi.

Jää-Ahmat käyttää MyClub ja Coachtools ohjelmistoja, joilla hoidetaan pelaajien kausimaksujen laskutus sekä ilmoittautumiset joukkueiden tapahtumiin. Procountor ohjelmistolla seura ja joukkueet hoitavat taloudenhoidon.

PELITOIMINTA

Jää-Ahmojen tavoitteena on kuulua Eteläisen alueen jääkiekon eturivin seuroihin kuitenkin niin, että toiminnalle asetetaan myös kasvatuksellisia tavoitteita.

Seuran tarkoituksena on edistää lasten ja nuorten liikunta ja urheilua omalla toiminta-alueella siten, että erilaisista lähtökohdista olevilla henkilöillä on mahdollisuus harrastaa kunto- ja terveysliikuntaa, kilpa- ja huippu-urheilua tarpeidensa mukaisesti.

Jää-Ahmoilla on joukkueita nuorimmasta U8 ikäluokasta U14 nuoriin saakka. Lisäksi Jää-Ahmoilla on naisten joukkue. U15 -, U16 -, U18 - ja U20-nuorissa seura toimii yhteistyössä Riihimäen Kiekko-Nikkareiden kanssa yhteisjoukkueella HyRi Hockey ry:n alaisuudessa

Nuorimmissa ikäluokissa U8 -U10 ilmoitetaan alueen sarjoihin niin monta pelijoukkuetta kuin ikäluokan pelaajamäärä edellyttää.

U11 – U14- junioreissa ilmoitetaan joukkueet sopivalle sarjatasolle Eteläisen alueen sarjoihin.

Hyri U15 pelaa aluesarjaa AAA, AA ja A tasolla, U16 suomisarja, U18 aloittaa Mestis karsinnoista / Suomisarjassa ja U20 Suomisarjassa.

Seuramme toiminnassa on mukana myös naisten harrastejäähkiekkoujoukkue Team Flames. Joukkue pelaa naisten harrastesarjaa AA- ja A-tasolla.

Seuran tavoitteena on järjestää kauden aikana taitopäiviä, joissa aiheena on lajitaitojen kehittäminen.

LEIJONA KIEKKOKOULU

Jää-Ahmojen kiekkokoulun tavoitteena on tarjota lähinnä vuonna 2019–2015 syntyneille tytöille ja pojille hauskaa ja monipuolista toimintaa jääkiekon parissa.

Yksi Leijona Kiekkokoulun tavoitteista on myös saada osa nuoremmissa kiekkokoululaisista jatkamaan Leijona-kiekkokoulussa myös seuraavalla kaudella. Vastuu Leijona Kiekkokoulun organisoimisesta on taitovalmentajalla ja kiekkokoulun rehtorilla.

TURNAUSTOIMINTA

Jää-Ahmat järjestävät tulevalla kaudella kuusi turnausta U14, U13, U12, U11, U10-U9 ja U8



Turnaukset antavat sarjakiekkoilua laajemman ja selkeämmän kuvan Jää-Ahmojen joukkueiden tasosta muun Suomen ja mahdollisten ulkomaalaisiinkin joukkueisiin verrattuna. On tärkeää, että jokainen järjestelyvuorossa oleva joukkue panostaa turnauksen onnistumiseen pelillisesti ja myös oheistoiminnalla.

VALMENNUSTOIMINTA

Organisoituminen

1. Kaudella 2023–2024 ovat seuran toiminnassa mukana seuraavat ikäluokat ja niistä muodostuvat erilaiset joukkueet ja muut toimintaryhmät.
2. Hyri Hockeyn alaisuudessa toimivat HyRi U20, U18 kaksi joukkuetta, U16, ja U15. Jää-Ahmat joukkueita U14, U13, U12, U11, U10 ja U9 ja U8 ikäluokkajoukkueet. Lisäksi toiminnassa on mukana naisten joukkue.
3. Seurassa toimii Leijona–kiekkokoulu, jonka toiminnan laatuun ja laajuuteen tullaan panostamaan edelleen. Kiekkokoulun toteutusta tullaan arvioimaan kaudelle 2024-2025.
4. Jokaisella seurassa toimivalla joukkueella on seuran kanssa kirjallisen sopimuksen tehnyt vastuvalmentaja, joka vastaa joukkueen laadukkaasta valmennustoiminnasta. Lisäksi jokaisen joukkueen toimihenkilön, jolla on mahdollista olla tekemisissä pelaajan kanssa kahden kesken, tehdään sopimus.
5. Maalivahtivalmennuksen suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa 4Goalies kaikkien ikäluokkien osalta, vastaa seuran kanssa sopimuksen tehneet maalivahtivalmentajat, apunaan joukkueissa toimivat maalivahtivalmentajat/vastaavat.
6. Valmennuspäällikkö ja taitovalmentaja ohjaavat ja koordinoivat valmennustoimintaa sekä valmentajien koulutusta koko seuran osalta.
7. Pentuvastaava vastaa leiri- ja uusien tapahtuma hankkeiden edistymisestä.
8. Valmentajat kokoontuvat valmennuspäällikön kutsusta valmentajapalaveriin käsittelemään valmennukseen liittyviä asioita. Valmentajienkokoukset ovat, kaikille seurassa toimiville valmentajille ja ohjaajille avoimia. Vastuvalmentajille on velvollisuus osallistua kokoukseen tai järjestää sijainen omasta joukkueesta. Valmentajakokoukset ovat pääsääntöisesti ikäluokkakohtaisia, joihin kutsutaan yhden ikäluokan kaikki valmentajat.
9. Valmentajienkokous tekee valmennustoimintaan liittyviä esityksiä hallitukselle, esittelijänä toimii valmennuspäällikkö.
10. Joukkueenjohtajien palaverit jatkuvat edelliskauden tapaan säännöllisesti.



TAVOITTEET

Seuran tavoitteena kaudella 2023–2024 on lisätä nuorempien ikäluokkien valmennuksen tasoa kustannustehokkaasti järjestettävillä Suomen Jääkiekkoliiton valmentajakoulutustapahtumilla.

Valmennuksen tavoitteena on antaa säännöllistä, suunniteltua ja pitkäjänteistä mahdollisimman korkeatasoista valmennusta kaikille seuran toiminnassa mukana oleville pelaajille. Pelaajien omatoimisen harjoittelun laatua ja määrää pyritään nostamaan.

Tavoitteena on ohjata seurassa jo toimivat valmentajat, sekä vuosittain Leijona-Kiekkokoulun kautta tai seuran ulkopuolelta toimintaan mukaan tulevat uudet ohjaajat lisäkoulutukseen ja sitä kautta turvata valmennuksen taso ja jatkuvuus.

Seuran tavoitteena on luoda aloittavalle ikäluokalle seuran luoma toimintamalli tukemaan toiminnan aloittamista. Toimintamalli sisältää valmennukselliset ja toiminnalliset asiat.

Toimenpiteet

Kauden aikana Jää-Ahmat panostavat valmentaja koulutukseen merkittävästi (valmennuspäällikkö tarkoittaa luotteluun hallitukselle). Budjetointi suoritetaan seuraavilla oletuksilla. Suomen Jääkiekkoliitto uudistaa koulutusohjelmaansa, jonka mukaan koulutukset suoritetaan.

Koulutuksesta vastaa pääasiassa Jää-Ahmat ja koulutettava henkilö sitoutuu seuratoimintaan koulutuksen jälkeen vähintään kahdeksi vuodeksi.

Valmennuspäällikkö osallistuu alueen valmennuspäälliköiden kokouksiin ja toimittaa kokousinformaation seuran valmentajille.

- 1 – 2kpl Jääkiekkovalmentaja koulutus (JVK) hinta n. 1900 € / kpl
- 2 kpl Nuorten valmentajakoulutus (NVK) hinta n. 1700 €
- Suomi Kiekko 1–3 koulutukset U11-U16
- Lasten peli U8-U11
- Luistelun monipuolisuus
- Aloittavan ikäluokan starttikoulutus

MUU TOIMINTA

Jää-Ahmat ovat mukana luomassa Hyvinkään yhteisiä urheiluseurojen eettisiä sääntöjä.

Jää-Ahmat uudistaa taloushallinta ohjelman, jolla pyritään nykyaikaiseen talouden hoitoon.

Jää-Ahmat tulee panostamaan leiritoimintoihin ja kokonaisvaltaiseen toiminnan kehittämiseen.

Jää-Ahmalainen Elämäntapa.